

Dodavateľ: (ICO) 41438426 HAS - MAX Július Májik Ul.Na Predmosti 884/1 949 01 Nitra		FAKTURA cislo: 2010516 Konstantny symbol: tír.fčL,,1 . //		10-03-2011																																																							
Pendz.ustav: SLSP NITRA C.uctu/kod: 0232731013/0900 TBAN: 390.9 onco 0000 0232 7310 13 BIC: DIC: 1031587139 IC DPH: SK1031587139 Stredisko:		Odberateľ: (ICO) 17331927 Ustredn inspektorát Slov.obch.inspek. Prievozská 32 827 99 Bratislava DIC: IC DPH:																																																									
HS-objednavka c./zo dna: Dodaci list c.: 2010516 Skupina: Spôsob dopravy:		Datum splatnosti: 22.03.2011 Forma uhrady: Datum vyhotovenia: 08.03.2011 Danova povinnosť: 08.03.2011 - dod.tovaru,sluzby,prij.platby																																																									
OBVODNY URAD NITRA, ODBOR ZIV.PODNIKANIA C.ZIVN.REGISTRA 403-2150																																																											
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Fakturuje Vam:</td> <td style="width: 10%;">j.</td> <td style="width: 20%;">Cena</td> <td style="width: 10%;">Mnozstvo</td> <td style="width: 10%;">Dan</td> <td style="width: 10%;">Celkom(EUR)</td> </tr> </table>					Fakturuje Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)																																																	
Fakturuje Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)																																																						
<table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="6">Nitra</td> </tr> <tr> <td>Kontrola hasiacich prist.</td> <td>1,66</td> <td>14,00</td> <td>20%</td> <td></td> <td>23,24</td> </tr> <tr> <td>Stitok o konrole HP</td> <td>0,20</td> <td>13,00</td> <td>20%</td> <td></td> <td>2,60</td> </tr> <tr> <td>Potvrdenie o kontrole HP</td> <td>1,66</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td></td> <td>1,66</td> </tr> <tr> <td>Kontrola hydrantov</td> <td>6,84</td> <td>2,00</td> <td>20%</td> <td></td> <td>13,68</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>10,00</td> <td>1,00</td> <td>20%</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"> </td> </tr> <tr> <td>Celkom za sadzbu 20 %</td> <td>51,18</td> <td>4+</td> <td>10,24</td> <td>=</td> <td>61,42</td> </tr> <tr> <td>Za celkovú cenu s DPH</td> <td>51,18</td> <td>4+</td> <td>10,24</td> <td>=</td> <td>61,42</td> </tr> </table>						Nitra						Kontrola hasiacich prist.	1,66	14,00	20%		23,24	Stitok o konrole HP	0,20	13,00	20%		2,60	Potvrdenie o kontrole HP	1,66	1,00	20%		1,66	Kontrola hydrantov	6,84	2,00	20%		13,68	Doprava	10,00	1,00	20%		10,00							Celkom za sadzbu 20 %	51,18	4+	10,24	=	61,42	Za celkovú cenu s DPH	51,18	4+	10,24	=	61,42
Nitra																																																											
Kontrola hasiacich prist.	1,66	14,00	20%		23,24																																																						
Stitok o konrole HP	0,20	13,00	20%		2,60																																																						
Potvrdenie o kontrole HP	1,66	1,00	20%		1,66																																																						
Kontrola hydrantov	6,84	2,00	20%		13,68																																																						
Doprava	10,00	1,00	20%		10,00																																																						
Celkom za sadzbu 20 %	51,18	4+	10,24	=	61,42																																																						
Za celkovú cenu s DPH	51,18	4+	10,24	=	61,42																																																						
Konverzny kurz: 1EUR=30,1260SKK Informativne celkom: 1850,34 SKK																																																											
Vystavil: Július Májik Tel.: 037-7721006 Fax: 037-7721006 Mobil: 0905-485263																																																											
(P=MY00051i Progrm fbrny (c) MRP-Cumpany spol. s r.o., Razusova 91, 9"li 01 Brezno																																																											

motorky sú preložené na

HAS - MAX NITRA
 SLUŽBY
 J. NA